

**چهارشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۹** ‏ ۲۱ شعبان ۱۴۴۱ ‏ ۱۵ آپریل ۲۰۲۰

## اخبار

**حسرت‌ها و اشتباهات گالیانی؛ از توتی تا کریس**

آدریانو گالیانی نزدیک به سه دهه در میلان بود و با این تیم به افتخارات زیادی رسید. گالیانی، بازیکنان بزرگی به هواداران میلان هدیه کرد اما لیست ستاره های او می توانست بسیار طولانی تر شود. گالیانی در مصاحبه ای با اسکای گفت: «وقتی در سال ۱۹۸۶ به میلان آمدم، تیم مشکلات مالی داشت اما از ساختار خوبی برخوردار بود. بلافاصله با رود گولیت و فن باستن قرارداد بستیم و سال بعد رایکارد هم آمد. تیم مدافعان خوبی داشت بنابراین چند ستاره به ترکیب اضافه کردیم. کاکا همچنین در قلب من است. شوجنکو، رونالدینیو، یوآن، ساوچوپوچ و چند بازیکن دیگر نیز همینطور.» گالیانی در ادامه از اشتباهات و حسرت های بزرگ خود در بازار نقل و انتقالات رونمایی کرد و گفت: «توز قرار بود ب باید اما در نهایت حاضر به این کار نشدم به اندازه کافی اصرار نکردیم. روبرتو باجو آمد اما می توانستیم ۵ سال زودتر -وقتی هنوز در فیورنتینا بود- با او قرارداد امضا کنیم. قبل از انتقال الساندرو دل پئرو به یوونتوس، تلاش کردیم او را به میلان بیاوریم. دل پئرو یکی از بازیکنی است که واقعا حسرت نیامدن او را می خورم. پادووا، دل پئرو را به ما پیشنهاد کرد اما آنها ۵ میلیون یورو درخواست کردند که پول بسیار زیادی برای یک جوان بود. در نهایت متقاعد نشدیم و این پیشنهاد را رد کردیم. این جریان برای کریستیانو رونالدو نیز تکرار شد. وقتی در اسپورتینگ لیسبون فقط ۱۶ سال داشت، به میلان پیشنهاد شد اما آنها ۱۵-۱۶ میلیون یورویی درخواست کردند. رونالدو دومین بازیکنی است که همچنان حسرتش را رد می خورم. مدت ها برای خرید فرانچسکو توتی اصرار داشیم اما او هرگز حاضر به ترک رم نشد. زلاتان ابراهیموویچ می توانست خیلی زودتر راهی میلان شود. وقتی هنوز در آژاکس بود، او را زیر نظر مشاهده می کردم اما فقط خیلی در گلزنی موفق نبود. به یوونتوس رفت و زیر نظر کاپلو بسیار پیشرفت کرد. در سال ۲۰۰۶ با زلاتان به توافق رسیدیم اما درگیر ماجرای کالچوپولی شدیم و او با اینتر رفت. وقتی در سال ۲۰۱۲، زلاتان را به پاری سن ژرمن فروخت، تا مدت ها با من صحبت نمی کرد چون به زلاتان گفته بودم که هرگز تو را نخواهم فروخت. به خاطر بودجه و مشکلات مالی مجبور به فروش او و تیاگو سیلوا شدیم. مربیان؟ ماوریتزیو ساری فقط یک قدم با میلان فاصله داشت اما همه چیز به هم خورد. تایید می کنم هرگز به پپ گواردیولا نزدیک نشدیم.»

### پروژه رئال؛

**امسال هولاند سال بعد امبایه**

امسال ارلینگ هولاند و سال آینده کیلیان امبایه؛ سخت است، اما غیرممکن نیست. باشگاه رئال‌مادرید برنامه‌اش برای تغییر و تحول در خط حمله را چیده و امبدوار است بتواند این پروژه را به سرانجام برساند. نشریه «مارکا» مدعی شد، دو مهاجم گلزن و توانای تیم‌های دورتموند و پاری‌سن‌ژرمن اهداف کهکشانیه‌ها در نقل‌وانتقالات تابستان ۲۰۲۰ و تابستان ۲۰۲۱ هستند. ستاره رژیوژ را همین تابستان می‌خواهند و برای چند ستاره فرانسوی در تابستان آینده برنامه چیده‌اند.

**۲۵ میلیون برای هولاند**

باشگاه رئال‌مادرید در همین حال که اهداف بزرگی دارد، سعی می‌کند به شکلی هزینه کند که از لحاظ فیربلی مالی به مشکل نخورد. زین‌الدین زیدان یک مکمل برای کریم بنزما می‌خواهد و نه لوکا پوویچ او را قانع کرده و نه مارینو دیاس بازیکنی است که در ترکیب اصلی به میدان بفرستد. از طرف دیگر بنزما هم ۳۲ ساله شده و کم‌کم از ترکیب بیرون می‌رود. اولین ایده زیدان برای خط حمله خرید ارلینگ هولاند ست، بازیکنی که تصمیم گرفت به جای پیوستن به منچستریونایتد با رئال‌مادرید، برای اینکه بیشتر خودش را نشان بدهد راهی دورتموند شود. دورتموند فقط ۲۰ میلیون یورو برای هولاند هزینه کرده و حالا پیشنهاد رئال‌مادرید ۷۵ میلیون یورو است. مبلغی که هم برای رئالی‌ها پرداختن آسان خواهد بود و هم دورتموند را با درآمد هنگفت از فروشی بازیکنی که چند ماه پیش خرید‌اند راضی خواهد کرد. هولاند در آخرین مصاحبه‌اش گفته که باید از اینکه در باشگاه بعدی موفق می‌شود، مطمئن باشد. آیا رئال‌مادرید او را به مقصودش خواهد رساند؟ در این بین نقش مینو رایولا مدیربرنامه‌های او هم پررنگ خواهد بود.

**یک سال قبل از پایان قرارداد امبایه**

کیلیان امبایه هدف بعدی است که از مدت‌ها پیش رئال‌مادرید او را می‌خواسته. باشگاه رئال‌مادرید می‌داند این عملیات آسان نیست. بحران کرونا باعث شده برنامه‌ها کمی به هم بریزد و باشگاه پارسیی هم حاضر نیست هردو ستاره خط حمله‌اش را از دست بدهد، چرا که نیمار هم نمی‌خواهد به بارسلونا برود. بسیاری بر این باورند که حتماً امبایه رئالی خواهد شد و فقط مانده تعیین زمان آن. قرارداد امبایه با پاری‌سن‌ژرمن تا سال ۲۰۲۴ اعتبار دارد و بی‌شک قبل از اینکه او آزاد شود باشگاه برای فروشش اقدام خواهد کرد. به این ترتیب پارسی‌ها تلاش می‌کنند حداقل برای یک فصل دیگر هم مانع جدایی امبایه شوند. شاید این انتقال را رئال‌مادرید خیلی زودتر سعی کند، اما برای تابستان ۲۰۲۱، البته گفته می‌شود امبایه حاضر به بررسی هیچ پیشنهادی خارج از پنجره نقل‌وانتقالاتی نیست و باید برای این مذاکرات تا پایان فصلی که هنوز تاریخ مشخص نیست، صبر کنیم. با این حال امبایه هیچ تصمیمی برای تمدید قرارداد نگرفته و همین خبر خوبی برای رئال‌مادرید است.

فریادهای مارتین تایلر پس از به ثمر رسیدن گل سوم منچستریونایتد در برابر استون ویلا گویای همه چیز است. پس از گذشت ۱۱ سال از آن مسابقه، نگاهی به تاثیرات فدریکو ماکدا، مهاجم ایتالیایی سابق شیاطین سرخ بر قهرمانی این تیم در لیگ برتر انگلستان می‌اندازیم.

**سابق ماکدا**

ماکدا از ۱۰ سالگی در باشگاه لاتزیو بازی می‌کرد. کمی بعد از ۱۶ سالگی، ماکدا در سال ۲۰۰۷ به منچستریونایتد نقل مکان کرد و اولین قرارداد حرفه‌ای خود را درست در روز تولد ۱۷ سالگی‌اش در آگوست ۲۰۰۸ با منچستریونایتد به امضا رساند. در پایان فصل ۰۹-۲۰۰۸، ماکدا به طور منظم برای تیم رزرو منچستریونایتد بازی می‌کرد و در ۸ بازی موفق به ثبت ۸ گل شده بود. ۸ ماه پس از امضای قرارداد خود با منچستریونایتد، در ۵ آوریل ۲۰۰۹ به عنوان بازیکن تیم اول منچستریونایتد در یک بازی رسمی به میدان رفت. منچستریونایتد به دنبال سومین قهرمانی پیاپی خود در لیگ برتر انگلیس بود و شیاطین سرخ با اختلاف دو امتیازی در پشت سر لیورپول صدرنشین رافا بنیتز قرار داشت. البته منچستریونایتد دو بازی کمتری نسبت به لیورپول داشت و تا پایان فصل باید ۱۰ بازی دیگر را انجام می‌داد. در یک بازی هیجان‌انگیز، منچستریونایتد با گل کریستیانو رونالدو از استون ویلا پیش افتاد اما استون ویلا گل رونالدو را به ۲ گل پاسخ داد. در دقیقه ۶۰ مسابقه، گیبی آگبونلاهور گل دوم استون ویلا را به ثمر رساند و نتیجه بازی ۲-۱ به سود استون ویلا شد. به هواداران حیرت‌زده اولدترافورد، فدریکو ماکدا معرفی شد و ماکدا با نانی تعویض شد. ماکدا درباره تعویض‌اش با نانی و صحبت‌های فرگوسن با او قبل از وارد شدنش به میدان گفته بود: «فرگوسن به من گفت: همونطور که می‌دونی باید ساده بازی کنی. فقط به زمین برو و بازی کن.» درحالی‌که ۱۰ دقیقه به پایان بازی مانده بود، رونالدو گل تساوی را به ثمر رساند و درحالی‌که ۵ دقیقه وقت اضافه برای این مسابقه اعلام شد، ماکدا منچستریونایتد را پیش انداخت…

## ترور مرد یخی با توپ گلف؛ اولیور کان غرق در خون!

تصاویر صورت خون‌آلود اولیور کان بهیست سال پیش در استادیوم فرایبورگ مورد اصابت یک توپ گلف قرار گرفته بود، در تبدیل شدن به او تایتان فوتبال آلمان نقش مهمی داشت.

دوازدهم آوریل ۲۰۰۰، دو روز قبل از این تاریخ آنگلا مرکل تازه به عنوان رئیس حزب دموکرات مسیحی آلمان انتخاب شده و تا صداراعظمی‌اش در این کشور هنوز پنج سال زمان باقی بود. جیدون سانچو تازه ۱۸ روز بود که به دنیا آمده بود و ارلینگ هالند هنوز چشم به جهان نگشوده بود. در این روز دو تیم آلمانی بایرن مونیخ و فرایبورگ در بوندس‌لیگا به مصاف هم رفتند. ستاره‌های فرایبورگ میزبان ریچارد گولتز دروازه‌بان و دو گرچی به نامهای کوپیاوشویلی و عیساوشویلی بودند و در اردو یابرن، افنبرگ، البر، لیزاراز، صالح‌محمدیچ ستاره‌های اصلی بودند و البته محمت شول هم به عنوان یار تعویضی به میدان رفت تا در این دیدار نقش بازی کند. اما قهرمان اصلی باورایی‌ها در این میدان کسی نبود جز اولیور کان، دروازه‌بان‌شان.

کان که آن روزها بدون کوچکترین تردیدی بهترین دروازه‌بان دنیا بود در مقابل فرایبورگ هم نمایش خوبی داشت و از نشریه یکبر نمره ۱٫۵ دریافت کرد. فوتبال برای کان تنها یک بازی نبود. فوتبال برای او همیشه یک نبرد بوده. به دلیل همین روحیه جنگجویانه و سرخ‌خانه است که به او در آلمان لقب تایتان داده‌اند، لقبی که واقعا سزاوار آنست.

آن بازی اگر به خاطر اتفاقی که در دقیقه ۹۰ افتاد نبود، به هیچ وجه در یادها زنده نمی‌ماند. با اینکه بازی به خودی خود جذاب بود و صحنه‌هایی مثل اخراج زودهنگام یک بازیکن فرایبورگ سامی گوکوفر و پنالتی پر حرف و حدیثی که توسط محمت شول گل شد و پیروزی ۱-۲ بایرن را رقم زد اما اگر به خاطر اتفاقی که در دقیقه ۹۰ افتاد به یوستن به بلای پیز داشت، سخن گفتن به گزارش تسنیم، ماتیس دلیخت که تابستان گذشته با وجود پیشنهادهایی که از باشگاه‌هایی همچون منچستریونایتد و بارسلونا داشت، در نهایت با قراردادی پنج ساله به ارزش ۷۵ میلیون یورو به علاوه ۱۰٫۵ میلیون یورو پادشاهی در نظر گرفته شده از آژاکس به به راه‌راه پوشان تورین پیوست، در گفت‌وگو با وویپتخ شرنی، هم‌تیمی خود از طریق «یوتیوب» گفت: من فصل گذشته برای آژاکس بازی کردم و برنده جایزه پسر گلشلی شدم که جایزماه را به نامزدم تورین دریافت کردم. این اولین باری بود که با نامزدم به جایی دیگر سفر می‌کردیم و پیش از اینکه قراردادم را با یوونتوس امضا کنیم، کل تورین را گشتیم.

وی افزود: من البته فرصت زیادی برای انتخاب

باشگاه بعدی‌ام داشتم و وقتی همه چیز را روی کاغذ با هم مقایسه کردم، یوونتوس بهترین گزینه برایم بود. رونالدو هم در این باره با من صحبت کرده بود که این برایم افتخاری بزرگ بود. مدیران باشگاه یوونتوس به من گفتند «دلیل اینکه ما تو را می‌خواهیم به



**گل ماکدا به استون ویلا در دقیقه ۹۰**

چیزهای زیادی برای دوست داشتن گل پیروزی بخش فدریکو ماکدا وجود دارد: داستان گل، فرصت به دست آمده، لمس توپ، چرخش، ضربه به توپ و شادی پس از گل فوق العاده این ستاره ایتالیایی! در ابتدا پانک توپ را در نزدیکی محوطه جریمه با دست داد، رایان گیگز توپ را گرفت و یک پاس عمقی برای ماکدا فرستاد و پانک سعی کرد تا اشتباه خود را به تنگ‌تر کردن فضا جبران کند. اولین لمس توپ ماکدا بسیار ماهرانه بود. سپس چرخی به سبک پویان کرایوف برای دور زدن و پشت سر گذاشتن مدافع استون ویلا داشت و حرکت دوم او فوق العاده بود. شوت ماکدا به گوشه دروازه و بر فراز دستان فیدرل رفت و گل سوم شیاطین سرخ به ثمر رسید. یونایتد با نتیجه ۲-۳ پیروز شد. با کسب این نتیجه، منچستریونایتد با یک امتیاز بیشتر و یک بازی کمتر، بالاتر از لیورپول، صدرنشین لیگ برتر شد و یک جو دیوانه‌واری در اولدترافورد به وجود آمده بود. ماکدا پس از پایان مسابقه به طرف پدر و خانواده خود که در کنار تونل ورزشگاه ایستاده بودند دودید تا شادی خود را با آن‌ها تقسیم کند. ماکدا در این باره گفته بود: «من به طرف پدرم و خانواده‌ام دودیدم تا نزد آن‌ها بروم و با آن‌ها نیز شادی کنم. فکر می‌کنم که این

#### سالگرد یک روز شگفت‌انگیز در بوندس‌لیگا

## ترور مرد یخی با توپ گلف؛ اولیور کان غرق در خون!



می‌شود. زیر به یکبر می‌گوید:» یادم نیست به کان چه گفتم ولی اوضاع بدجوری به هم ریخت. فکر نکنم حرف بدی زده باشم ولی ما خیلی استرس داشتیم، خوشحالم که اتفاق جدی‌ای برای او نیفتاد.» بعد از بازی با اطلاعاتی که هواداران فرایبورگ در اختیار پلیس می‌گذارند، پرتاب کننده توپ گلف که یک دانش‌آموز ۱۶ساله است پیدا می‌شود. او دستگیر شده و به دادگاه می‌رود ولی قاضی تشخیص می‌دهد که هدفش آسیب زدن عمدی به دروازه‌بان بایرن نبوده و او تنها به سی ساعت فعالیت‌های اجباری عام‌المنفعه محکوم می‌شود. فدراسیون فوتبال آلمان هم باشگاه فرایبورگ را ۳۸هزار یورو جریمه می‌کند.

جالب اینجا است که در بازی خانگی بعدی فرایبورگ مقابل شالکه هواداران این تیم پارچه‌نوشته‌هایی رو به دوربین‌ها نشان می‌دهند که روی آن نوشته شده» متأسفیم اولی». برای کان هم اوضاع به روال عادی برمی‌گردد و او پنج هفته بعد با پیروزی ۳-۱ تیمش مقابل برمن در استادیوم خانگی بایرن قهرمان زودهنگام آلمان می‌شود.

# دلیخت: قبل از امضای قراردادم کل تورین را گشتم

برایم متفاوت بود. من بازیکنی هستم که می‌خواهم به پیروزی برسم و الگویی برای بازیکنان دیگر باشم. یاد می‌آید که یک روز بارانی در حال قدم زدن بودم که مردم می‌گفتند، باورنکردنی است. درست مثل این بود که انگار آهن‌ربایی در بازویم است. بهترین موقعیتی که می‌تواند بدشناسی من را توضیح دهد، آن پنالتی بود که من به آلمان دادم. در آن لحظه توپ بالا بود و من تا آمدن بالا را نگاه نمی‌کردم و یکبارہ توپ به دستم خورد، به‌هر حال وقتی خطایی مرتکب می‌شوم یا توپ به دستم می‌خورد، اگر کسی چیزی به من در این رابطه بگوید، ناراحت نمی‌شوم و دوست دارم در این باره شوخی کنیم.

ماتیس دلیخت همچنان در تمجید از جورجو کیهلینی و فیچربل فن‌دایک، خاطرنشان کرد: شما می‌توانید ببینید که کیهلینی و فن‌دایک چگونه در موقعیت‌های مختلف دفاع می‌کنند و در زمین چطور آرامش خود را حفظ می‌کنند. ما هم به‌عنوان مدافع سعی می‌کنیم نکاتی از بازی آنها را الگوبرداری کنیم، اما به نظر مهم این است که به بازی چنین مدافعانی نگاه کرد، اما سبک بازی خود را نباید فراموش کرد. من فکر می‌کنم هر بازیکن سبک بازی خودش را دارد، از این‌رو هر کسی باید سعی کند تا باعث پیشرفت خودش شود.

پیدا کرده که نشان می‌دهد رئال با مدیر برنامه‌های مانه برای انتقال تابستانی او تماس‌هایی برقرار کرده است. البته سان می‌گوید مانه برای انتقال به رئال، لیورپول را تحت فشار نگذاشته و لیورپولی‌ها مثل سال گذشته که زیدان باز هم خواهان جذب مانه بود امسال هم با پیشنهاد رئال در وهله اول مخالفت خواهند کرد ولی در صورتیکه مانه برای انتقال به مادرید سوسوه شود، باشگاه لیورپول معتقد است ممکن است چاره‌ای جز موافقت نداشته باشد. راحل لیورپولی‌ها برای چنین سناریویی، جذب کیلیان امبایه به جای مانه است.

## اخبار

**پل پوگبا: از پیرلو و اسکولز چیزهای زیادی یاد گرفتم**

هافبک فرانسوی منچستریونایتد تاکید کرد چیزهای زیادی از آندره‌ا پیرلو و پل اسکولز یاد گرفته است تا به بازیکن بهتری تبدیل شود.

پل پوگبا، هافبک منچستریونایتد گفت که او در زمان جوانی بازی چه کسی را بیش‌تر می‌دیده است. در همین رابطه پوگبا از پیرلو و اسکولز به عنوان دو الگوی بزرگ خود یاد کرد و گفت: شما وقتی به آن‌ها نگاه می‌کنید چیزهای زیادی می‌آموزید. من واقعا مطالعه و مطالعه کردم. دیدن این که چگونه افرادی که برای شما نمونه هستند باورنکردنی بود. من باید خیلی بیش‌تر کار کنم. پیرلو و اسکولز هافبک‌هایی هستند که بازی را کنترل می‌کنند، بازیکنانی که باید آنها را تماشا کنید و چیزهای زیادی از آن‌ها یاد بگیرید. من چیزهای زیادی از آن‌ها‌آمختم. پل پوگبا در من گراهام سونس را نمی‌شناسم و فقط چیزهایی شنیدم که او یک بازیکن بوده است. «همان‌طور که گفتم من کسی نیستم که برنامه‌های تلویزیونی زیادی تماشا کنم، فوتبال زیادی را تماشا می‌کنم اما بعد از بازی نمی‌نشینم تا به آن چه می‌گویند گوش دهم و فقط کار خود را انجام می‌دهم. من دوست دارم روی فوتبال متمرکز شوم

**روبرت لواندوفسکی در آستانه انتقال به جنوا بود**

انتقال رابرت لواندوفسکی، ستاره لهستانی در سال ۲۰۱۰ در آخرین لحظه منتهی شده است. مدیر ورزشی سابق جنوا، استفانو کاپوزوکا اعتراف کرد که در سال ۲۰۱۰ تقریبا این تیم در آستانه جذب رابرت لواندوفسکی بوده است. لواندوفسکی در آن زمان هنوز در لهستان و برای تیم لچ پوزنان بازی می‌کرد. استفانو کاپوزوکا گفت: «توافق برای جذب لواندوفسکی در سال ۲۰۱۰ انجام شد. اسپرینری او را به خوبی می‌شناخت. او هنوز زیر نظر پزشکی برای معالجه بود، اما در ادامه رئیس باشگاه مانع این انتقال شد.» لواندوفسکی ۳۱ ساله به یکی از گلزن ترین مهاجمان جهان تبدیل شده و در مجموع ۳۰۳ گل برای دورتموند و بایرن مونیخ به ثمر رساده است. اما باشگاه چند سال بعد از این اشتباه را تکرار نکرده و کریستوف پیپانک را از کراکویا با قیمت فقط ۴ میلیون یورو در ژوئن سال ۲۰۱۸ خریداری کرد و مدتی بعد او را با مبلغ ۳۰ میلیون یورو به میلان فروخت.این حال، کاپوزوکا از پیروسی به جذب امضای دیگو میلیتو در سال ۲۰۰۴ و هنگامی که هنوز بازی باشگاه رسیینگ آرزانتین بازی می‌کرد، تمجید کرد. دیگو میلیتو قبل از نقش آفرینی در سه گانه اینتر در سال ۲۰۱۰ موفق شد ۶۰ گل برای جنوا به ثمر برساند. او گفت: «این بازیکن با مبلغ کمی به جنوا پیوست و در سالیهای بعد تبدیل به قهرمان بزرگی شد.»

**واکش کلوپ به اتتلاي اسطوره لیورپول به کرونا**

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول ابتلای کنی انگلیش به ویروس کرونا را ناراحت‌کننده توصیف کرد.در هفته های اخیر برخی چهره های نامدار فوتبال جهان به ویروس کرونا مبتلا شده اند که اخیر این اتفاق برای کنی انگلیش، اسطوره لیورپول نیز رخ داده است. یورگن کلوپ در رابطه با لحظه نشیندن این خبر وا احساسی که نسبت به این اتفاق داشته صحبت کرده است.یورگن کلوپ به وب سایت رسمی لیورپول گفت: «سه روز پیش اولین بار این خبر را شنیدم که برایم یک شوک واقعی بود. بازیکنان در گروه واتس اپ پیامی ارسال کردند و همه ناراحت بودند. در این لحظات تفاوت بزرگی بین اینکه بدانید کسی به ویروس مبتلاست یا خیر وجود دارد. در آن لحظه عکس العمل اینگونه بود که یکی از ما مبتلا شده و شرایط دیوانه‌کننده بود همه ما می‌دانیم که این بیماری وحشتناک باعث ایجاد غصه و اندوه در سراسر جهان می‌شود، اما برای بسیاری از ما این اولین بار بود که کسی که با او ارتباط شخصی داشتم تا این حد تحت تاثیر قرار گرفته است. من این فرصت را داشتم که بلافاصله یکی از دختران دادگلیش پیغام داده و در مورد این موضوع صحبت کنیم، او خیلی آرام نبود، اما خوب بود و گفت همه چیز خوب به نظر می‌رسد، و دو روز بعد شنیدیم که دادگلیش از بیمارستان مرخص شده است.این خبر خوب است، خبری بسیار خوب و امیدوارم که هنوز هم شرایط ما باشد. همه ما کنی دادگلیش را می‌شناسیم و او را دوست داریم. ما فقط در آن لحظه فقط برایش دعا کردیم، اما شاید حال دادگلیش بهتر شده و دیگر نیاز به دعا نداریم.»

نماینده‌گان ایران در دو کشور:

**تکلیف لیگ قهرمانان آسیا مشخص شد**
مستلوان کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از مشورت در مورد نحوه برگزاری ادامه رقابت های لیگ قهرمانان این قاره تصمیم گرفتند رقابت های منطقه غرب به صورت متمرکز در دو کشور برگزار شود.
جلسات مدیران و رؤسای برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به صورت دورکاری در کوآلالمپور برگزار شد تا در مورد نحوه برگزاری ادامه رقابت‌های لیگ قهرمانان در منطقه شرق و غرب قاره کهن تصمیم گیری کنند. طبق گزارش‌های کارشناسی که ارائه شده کشورهای شرق آسیا از اوایل ماه اگوست (مرداد) می‌توانند بازی‌های خود را به صورت رفت و برگشت برگزار کنند و مسابقات آنجا برگزار خواهد شد.

اما در مورد مسابقات در غرب آسیا جمع بندی شد که رقابت‌ها به صورت متمرکز در دو کشور برگزار شود که عمان، بحرین، قطر و امارات به عنوان گزینه‌های میزبانی انتخاب شدند اما از آنجایی که عمان و بحرین نماینده ای در لیگ قهرمانان ندارند، به احتمال زیاد مسابقات در قطر و امارات برگزار خواهد شد. براساس پیش‌بینی صورت‌های گرفته قرار است مسابقات منطقه غرب آسیا شهریورماه به میزبانی امارات و قطر برگزار شود.